



En favori meyven hangisi? Ülkenizdeki tüm meyveleri biliyor musunuz? Meyveler hakkında konuşalım!

Özet		
Konu/Disiplin	Dil ve iletişim - ana dil	
haftalık tema	Meyve ve sebzeler	
Yaş grubu	5-6 yaş	
Ana konu	Meyveler hakkında bir oyun	
Anahtar kavramlar	<ul style="list-style-type: none">Meyve ve sebzelerÜlkenizin meyveleri	<ul style="list-style-type: none">mevsimsellikKelime bilgisi

Öğrenme hedefleri	
<ul style="list-style-type: none">Konuyla ilgili dil kazanımları.Ülkelerinde yetişen meyve ve sebze çeşitlerini keşfedin.	<ul style="list-style-type: none">Mevsimselliği keşfedin.

Gerekli ekipman/malzeme	
<ul style="list-style-type: none">Dizüstü bilgisayar, tablet veya cep telefonu.internet bağlantısı	<ul style="list-style-type: none">Kelime duvarı

Ders Özeti		
dersin aşaması	Süre	Tanım
Isınma	5 dakika	Çocuklara bildikleri meyve ve sebzeleri sorun. Adını bilgisayara yazın ve bazı fotoğrafları google görsellerde arayın.
	5 dakika	Gerçek bir çevrimiçi sebze dükkanına girin ve hepsini tanımlamaya çalışın. Örneğin: https://fruterias-labotiga.com/en/online-



		shop/buy-fruit-online/
Ana aktivite	10 dk	Meyve ve sebzelerin isimlerinden bahsedelim: https://wordwall.net/es/resource/56989105 Çocuklar meyve veya sebzenin fotoğrafını isimle eşleştirmeleri istenir.
	10 dk	Çocuklara bazı sorular sorun: Kasabanızda bir hindistancevizi hurması gördünüz mü? Ülkemizde hangi bitkiler yetişir? https://wordwall.net/es/resource/56989414 Çarkı çevirin ve meyve veya sebzenin ülkemizden olup olmadığını söyleyin. Adını hatırlıyor musun?
	10 dk	Çocukları öğle yemeği için evlerinden en nadir meyve veya sebze almaya davet edin. Ardından, bunun hakkında konuşun ve bunları tanımlayabiliyorsa bir cep telefonu veya tablet ile "Google Lens" ile arama yapın.
	10 dk	Çocuklara yazın portakal yiyip yiyemeyeceklerini sorun. Birçok meyve ve sebze yılın her günü mevcut değildir. Bu blog bize meyveler ve mevsimler hakkında bir tablo gösteriyor. çocuklar bunu görebilir ve etkinlik tamamlandığında mevcut olan meyvelerin bir listesini yapabilir: https://www.berries.com/blog/what-fruits-are-in-season
Değerlendirme	5 dakika	WordWall etkinlikleri otomatik olarak değerlendirilir. çocuklar aktiviteyi iyi yapıp yapmadıklarını görebilirler.
	5 dakika	Sebzeler ve mevsimsellik konusunda ulaştıkları fikirleri grup halinde tartışın .

Sonuç ve Öneriler

- Wordwall bir kağıt etkinliği gibidir, ancak bir bilgisayarla. Belki daha çekici geliyor ama bilgisayarı kullanmalarının sebebi dijital becerilerini arttırmak.
- Mevsimsellik, iklim değişikliği ve çok uzak ülkelerden meyve ithal etmenin sorunları hakkında konuşmak için iyi bir konu.

PreEdTech - Dijital Çağda Okul Öncesi Öğretmenlerin ve Eğitimcilerin Pedagojik ve ICT becerilerini geliştirme kapsamında geliştirilmiştir , Hibe sözleşmesi numarası: 2021-1-RO01-KA220-SCH-000027894.

Bu proje Avrupa Komisyonu'nun desteğiyle finanse edilmiştir. Bu yayın sadece yazarın görüşlerini yansıtmaktadır ve Komisyon burada yer alan bilgilerin herhangi bir şekilde kullanılmasından sorumlu tutulamaz.



Co-funded by
the European Union

Proje web sitesi www.preedtech-project.eu

